
MAN Originální díly a MAN servis.MAN Originální díly a MAN servis.

SPOLEHLIVÉ BRZDY.
BEZPEČNÉ ŘÍZENÍ.

PLATNOST KAMPANĚ

1. 4.–31. 5. 2024



Naše originální díly MAN představují:
◾ spolehlivost a bezpečnost díky špičkové kvalitě
◾ kratší návštěvy servisu
◾ optimalizované provozní náklady
◾ vysoká zůstatková hodnota vašeho vozidla

S originálními díly MAN a servisem MAN máte optimální balíček a zajistíte, že vaše vozidlo bude spolehlivě provozuschopné.

Náš servis MAN – efektivní a rychlý:
◾ vysoká pro zákaznická orientace na všech servisech MAN
◾ vysoce kompetentní servisní personál, který prochází nepřetržitým 

rozvojem
◾ technologicky propracované speciální nástroje MAN

PERFEKTNĚ SLADĚNÉ – MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY
A MAN SERVIS.

Během kampaně můžete profi tovat z atraktivní cenové výhody pro originální díly MAN: maximální 
přínosy a minimální náklady se vyplatí. Chopte se příležitosti a přijďte se seznámit s celým 
sortimentem dílů a speciálními servisními nabídkami ve vašem servisu MAN.

KAMPAŇ MAN ORIGINÁLNÍCH DÍLŮ

Přehled všech výhod originálních dílů MAN pro brzdové systémy:
 Dlouhá životnost a vynikající hospodárnost díky ideálnímu chování při opotřebení
 Dokonale sladěné s vaším vozidlem a vaším jízdním profilem
 Konzistentní kvalita od prvního brzdění až po mez opotřebení
 Ideální třecí párování brzdového kotouče a brzdového obložení

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY PRO BRZDOVÉ SYSTÉMY
V kritických dopravních situacích se musíte bezpodmínečně spolehnout na své brzdy. Jsou rozhodujícím faktorem pro 
pro vaši vlastní bezpečnost, pro bezpečnost vašich cestujících nebo nákladu a pro bezpečnost ostatních účastníků 
silničního provozu.

Brzdové válce

Brzdové ventily Brzdové bubny

Brzdová 
obložení

od: 6.700,-Kč

od: 6.000,-Kčod: 2.125,-Kč

od: 3.600,-Kč

2 MAN Originální díly a MAN servis.



Turbodmy-
chadla ecoline

Čerpadla 
chladící 
kapaliny

Napínací kladky

Brzdové 
kotouče

Napínací kladky - 
sady
Skládající se z napínáku 
řemene a klínového 
řemene – sada nabízí 
úsporu nákladů.

Brzdové desky

Řemeny

od: 19.250,-Kč od: 6.900,-Kč

od: 1.150,-Kč

od: 1.150,-Kč

od: 850,-Kč

od: 1.100,-Kč

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY PRO BRZDOVÉ SYSTÉMY
Brzdové kotouče a brzdová obložení zpomalují náklad vážící několik tun při každém brzdění. V procesu působí velké síly na 
komponenty brzdy a vytvářené teplo si od materiálu žádá naprosto vše. V extrémních situacích mohou nastat teploty až 
900 °C. Kvalita brzdových kotoučů a brzdového obložení je proto velmi důležitá.

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY PRO ŘEMENOVÉ POHONY
A MOTORY
Hlavním účelem řemenů je pohánět pomocná zařízení. Ty jsou přitom vystaveny extrémnímu mechanickému namáhání. 
Vyberte si originální řemeny MAN, protože zajišťují dlouhou životnost a vysokou účinnost.

3MAN Originální díly a MAN servis.



MAN ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Přizpůsobte si své vozidlo pomocí originálního příslušenství MAN a zvyšte svou bezpečnost a pohodlí.

MAN ORIGINÁLNÍ DÍLY NA KLIMATIZACE
Klimatizační systémy hrají důležitou roli při zajišťování komfortu a pohody. Navíc zabraňují oknům před zamlžením v chladném 
počasí a zaručují tak jasnou viditelnost. V horkém počasí pomáhají řidičům udržet si chladnou hlavu.

Kompresory 
chlazení

Nádržky 
kapalin

MAN Originální střešní světelné 
rampy a MAN originální dálková 
LED světla.

Stylové střešní světelné rampy jsou k dispozici pro 
všechny kabiny ve vhodných variantách. 
Optimálním doplňkem pro střešní rampy jsou LED 
dálkové světlomety s dlouhou životností v kulatém 
nebo čtvercovém tvaru.

Sluneční clony Kávovary

od: 17.500,-Kčod: 2.275,-Kč

od: 2.475,-Kč

od: 3.750,-Kč od: 2.600,-Kč

Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus – Člen skupiny TRATON GROUP

Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH. 
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném servisu MAN. 
Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání zásob.

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 01 Čestlice
Česká republika

www.man.eu




